
                                                                                                            Göteborg, 4. januari 2010 

 

 

  

Chemviron Carbon etablerar sin verksamhet i Sverige och Danmark 

 

Vi kan med glädje meddela, att Chemviron Carbon, den europeiska divisionen av Calgon Carbon 

Corporation, från och med 1:a januari 2010 tar över försäljningen av aktivt kol samt filterservice 

som hittills har bedrivits av Zwicky AB i Sverige respektive Zwicky A/S i Danmark. 

 

Zwicky AB och Zwicky A/S har under flera år representerat Chemviron Carbon på den svenska 

och danska marknaden genom leverans och distribution av aktivt kol till ett stort antal kunder. 

 

De verksamheter, som inkluderar ett fullt utrustat servicecenter i Kolding, Danmark, kommer 

framöver att införlivas i Chemviron Carbons europeiska servicecenter, och stämmer väl överens  

med visionen om att stärka vår service i takt med våra kunders förväntningar vad beträffar  

användning och återanvändning av aktivt kol. 

 

Chemviron Carbons verksamhet i Europa inkluderar större centra för regenerering av 

aktivt kol och filterutrustning i både Belgien och Storbritannien, samt produktion av  

impregnerat kol i Storbritannien. 

 

De lokala säljkontoren kommer framöver att kunna dra klar fördel av Chemviron Carbons  

logistiska, tekniska och finansiella support, och vi förväntar oss att ta ett stort steg framåt i  

utvecklingen av våra aktivt kol- och serviceaktiviteter i Sverige och Danmark. 

 

Detta är en spännande utveckling för vår verksamhet i Skandinavien, och vi ser fram emot  

att fortsätta vårt goda samarbete med Er i framtiden. Har Du några frågor kring Chemviron Carbons 

övertagande av Zwicky AB och Zwicky A/S, är Du mycket välkommen att kontakta oss. 

 

Med vänliga hälsningar 

 

 

C.H.S. Majoor 

President 

 

               Er svenska kontaktperson är: 

               Mattias Modén 

               Telefon: +46 31 703 71 11 

               Mobil: +46 761 16 83 45 

                 E-mail:mmoden@calgoncarbon-eu.com 

 

            Er danska kontaktperson är: 

            Flemming Zwicky 

            Telefon: +45 33 14 30 40 

             Mobil: +45 20 43 91 11 

            E-mail:fzwicky@calgoncarbon-eu.com 

  


